
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３総
閉栓キャップ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2022年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円943,800 858,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

渡辺パイプ(株)豊岡サービスセンタ
ー

1 850,000 落札

(株)豊岡水田2 857,000

安田(株)姫路支店3 882,000

(株)阪神計器製作所　西宮支店4 1,290,000

(株)ナカシマ　豊岡営業所5 1,560,000

(株)中村水道工業所6 辞退

契約予定金額 円935,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道加陽高縄手線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　加陽　地内 2022年3月31日

96号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,192,300 1,993,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,903,000 1,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 1,950,000 落札

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ2 1,990,000

(株)はしもと建設3 1,990,000

(有)細田建設4 1,990,000

(有)ＴＳＫ5 2,000,000

豊友工業(有)6 辞退

契約予定金額 円2,145,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道森尾長谷線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　神美台　地内 2022年3月31日

145号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,058,100 1,871,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植虎造園1 1,790,000 落札

(株)北近畿緑地建設2 1,850,000

(株)グリーンテック3 1,850,000

久保田庭園4 1,880,000

(有)晃5 1,980,000

(有)集楽園6 1,980,000

契約予定金額 円1,969,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大門線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　外　地内 2022年3月31日

144号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,857,900 1,689,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 1,700,000 1,650,000 落札

(株)北近畿緑地建設2 1,750,000 1,670,000

植虎造園3 1,770,000 1,675,000

(株)グリーンテック4 1,800,000 1,680,000

(有)集楽園5 1,870,000 1,680,000

(有)晃6 1,850,000 辞退

契約予定金額 円1,815,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道風早線道路改良工事（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 2022年3月31日

147号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,062,600 10,966,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,560,000 9,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)今井土木1 9,600,000

岸本建設(株)2 9,600,000

但馬土建工業(株)3 9,600,000

(株)吉田組4 9,600,000 落札

(株)中村建設ナカフサ5 9,690,000

(有)大谷建設6 9,710,000

(有)斎藤造園7 10,530,000

(株)坂本工務店8 辞退

契約予定金額 円10,560,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
百合花橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　三宅　地内 2022年3月31日

146号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,304,000 6,640,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,292,000 5,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)細田建設1 6,200,000 落札

みどり建設(有)2 6,680,000

(株)山森建設3 5,570,000 失格(最低制限)

(株)吉岡建設4 5,620,000 失格(最低制限)

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ5 5,670,000 失格(最低制限)

(株)ヤマイチ6 辞退

契約予定金額 円6,820,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
こども広場　空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年3月23日

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円509,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円576,400 524,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かとう電器1 509,600 落札

和田電気2 524,000

中尾電器店3 辞退

(株)南條デンキ4 辞退

安田電気商会5 辞退

ひかり電気商会6 辞退

契約予定金額 円560,560



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
無人航空機（ドローン）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年3月25日

148号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円470,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円587,400 534,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿スカイサービス1 470,000 落札

(株)コスモ　豊岡支店2 470,000

(株)事務機のサカモト3 514,000

(株)ケイアイエスコーポレーション4 519,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 550,000

(株)グローブ　豊岡営業所6 辞退

契約予定金額 円517,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)北近畿スカイサービス を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等施設　収納ラック購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年3月18日

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円975,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,184,700 1,077,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 975,000 落札

マルシン文具店2 1,025,500

山田事務機(株)3 1,080,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 1,150,000

ハヤカワ書店5 1,188,000

(株)浮田幸栄堂6 1,250,000

契約予定金額 円1,072,500


